БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.07.2020                                  пгт Большая Ирба                            № 49-211 р

Об освобождении Покияновой Е.А. от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменного заявления члена избирательной комиссии поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса о сложении своих полномочий, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса Покиянову Елену Александровну.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района Красноярского края.

Председатель Большеирбинского            Глава поселка
поселкового Совета депутатов

                                             В.И. Дмитриева                                       Г.Г. Кузик